様式第４号
令和　　年　　月　　日

（一財）青森市文化観光振興財団
理事長　様

報告者　所在地
名称及び代表者名
連絡先

文化芸術創造活動緊急対策事業補助金事業変更申請書

令和　　年　　月　　日付け　　　号で補助金交付決定のありました標記事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　変更事項及びその内容

２　変更する理由

３　変更後の補助対象事業に要する補助対象経費（収支計画書の新旧対照表を添付すること）